
 

 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI 

Birleşmiş Milletler Genel Kurulu, 17 ana başlıkta; yoksulluğa ve açlığa son vermek, herkesin sağlıklı 

bir yaşama sahip olmasını ve kaliteli eğitime ulaşabilmesini sağlamak, cinsiyet temelli ayrımcılığı sona 

erdirmek, suyu daha sürdürülebilir bir şekilde yönetmek, sürdürülebilir ve temiz enerjiyi evrensel bir 

şekilde ulaşılabilir kılmak, istihdamı artırmak ve sürdürülebilir ekonomik büyüme sağlamak, 

eşitsizlikleri azaltmak, sürdürülebilir şehirler inşa etmek, atık üretiminin azaltılması yoluyla doğaya 

verilen zararı yönetmek, iklim değişikliği ile mücadele etmek, deniz kirliliğini azaltmak, ormansızlaşma, 

kuraklık ve çölleşmenin önüne geçmek, her türlü şiddeti azaltmak, sürdürülebilir kalkınma yolunda 

küresel ortaklığı canlandırmaktır.  

“QS Dünya Üniversite Sıralaması: Sürdürülebilirlik”, üniversitelerin iklim değişikliği ile mücadele 

etmek ve sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmak için nasıl harekete geçtiklerini değerlendirmek üzere 

“Sosyal Etki”, “Çevresel Etki” ve “Yönetişim” kategorilerine göre üç farklı kategoride zorluklarla başa 

çıkma yeteneğini ölçen bir metodoloji kullanmaktadır. Bu çerçevede, bir eğitim ve araştırma merkezi 

olarak üniversitelerin, BM’nin 17 sürdürülebilir kalkınma hedefi kapsamında yürüttüğü araştırmaların 

etkisini incelemektedir. Bu inceleme, öğrencilere, daha sürdürülebilir bir üniversitenin nasıl bir tutum 

sergilemesi gerektiğine dair bakış açısı kazandırması açısından da önemlidir 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, sürdürülebilirliği fakültenin tüm birimlerine yerleştirmeyi 

hedefleyerek akademik ve sosyal boyutlarda farkındalık yaratmayı; "Sürdürülebilir Faaliyet” amaçlarını 

destekleyerek akademisyen ve öğrencilerinde sürdürülebilirlik bilincini geliştirmeyi ve araştırma-

geliştirme faaliyetlerinde sürdürülebilirlik odaklı çalışmalar gerçekleştirerek toplumda değer yaratmayı 

benimser. Bu doğrultuda özetle; 

1. Sürdürülebilirliği teşvik etmek için bilgiyi eylemle ilişkilendirmek adına, Fakültemiz 

bünyesinde kurulan SUBEL laboratuvarında akademik deney yapılmasına imkan tanır.  

2. Sürdürülebilirlik odaklı sorunlarda kurumun ihtiyaçlarını karşılamak, yeni fikirler 

geliştirmek ve uygulamak için öğrenci katılımlı çözümler bekler, öğrenci temsilcileriyle her 

dönem başında toplantı yapar.  

 



3. “Sürdürülebilir Eğitim-Öğretim Faaliyeti” amaçlarını sosyal medya ve web sitesi 

aracılığıyla görünür ve erişilebilir kılarak farkındalık seviyesini arttırır.  

4. Sürdürülebilirlik faaliyetleri kapsamında yapılan çalışmaları tüm iç ve dış paydaşları ile 

paylaşır.  

5. Fakülte bünyesinde hizmet düzeyini geliştirmek adına yol haritası belirleyerek, 

sürdürülebilirlik eylem planları oluşturur ve takibini sağlar.  

6. Ders müfredatlarına sürdürülebilirlik ile ilgili dersleri entegre etmeye çalışır, diğer 

kamu kurum ve kuruluşlarıyla ortak eğitim düzenleyerek sertifika alma imkanı sunar.  

7. Sürdürülebilir bir geleceği şekillendirmek, topluma fayda sağlamak adına, bilgi 

paylaşımı ve çözüm odaklı yaklaşıma öncelik tanır, kurumlar arası çalışmalar sürdürür. 


